ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 24.08.2015 № 3320
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска от 13.04.2015 г. №1407 «Об утверждении списка участников II этапа 2015 года подпрограммы «Оказание адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» в рамках муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан»

        В соответствии с подпрограммой «Оказание адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением администрации города Пятигорска от 28.02.2014 г. № 641, и «Порядком реализации подпрограммы «Оказание адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» в рамках муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан», утвержденным постановлением администрации города Пятигорска от 19.01.2015 года №70,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Пятигорска от 13.04.2015 г. №1407 «Об  утверждении   списка  участников II этапа 2015 года подпрограммы «Оказание адресной помощи отдельным категориям граждан по ремонту жилых помещений, расположенных на территории муниципального образования города-курорта Пятигорска» в рамках муниципальной программы города-курорта Пятигорска «Социальная поддержка граждан» изменение, изложив строку пункта 14 приложения в следующей редакции:
	№
	ФИО участника подпрограммы
	Адрес объекта
	Виды работ
	Стоимость СМР

(руб.)

	14
	Гриценко Н.И.
	ул. Заводская,

д. 10, кв. 10
	Замена ванны, водопроводных труб, вентилей, смесителя, унитаза с бачком, гибких подводок, напольного покрытия и облицовки стен из керамических плиток, окраска потолка, замена межкомнатной двери с увеличением дверного проема, штукатурка откосов.
	50 000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя  главы  администрации  города  Пятигорска  Бондаренко О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н. Травнев